Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

« К А З Б Е К О В С К И Й  Р А Й О Н »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« '(> » (О Ь 2017 г. Х у ? 7)

О реализации приоритетных проектов развития
Республики Дагестан в МР «Казбековский район» в 2017 году

В целях реализации приоритетных проектов развития Республики Дагестан в МР
«Казбековский район» в 2017 году, для обеспечения интенсивного развития и
повышения конкурентоспособности экономики района, администрация МР
«Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. План мероприятий по реализации приоритетного проектов развития

Республики Дагестан «Обеление» экономики», «Точки роста», инвестиции и
эффективное территориальное развитие», «Новая индустриализация», «Эффективное
государственное управление», «Безопасный Дагестан», «Эффективный
агропромышленный комплекс», «Человеческий капитал» в МР «Казбековский район»
на 2017 год согласно приложениям №№ 1-7;

1.2. Перечень мероприятий по обеспечению контроля за ходом реализации
приоритетных проектов развития Республики Дагестан в 2017 году согласно
приложению № 8;

1.3. Список руководящих работников, персонально ответственных за выполнение
планов мероприятий по реализации приоритетных проектов развития Республики
Дагестан, согласно приложению № 9.

2. МКУ «Единый информационный центр» обеспечить освещение мероприятий,
проводимых в рамках реализации приоритетных проектов развития Республики
Дагестан, в средствах массовой информации.

3. Рекомендовать главам администраций поселений МР «Казбековский район»
утвердить соответствующие планы мероприятий по адаптации приоритетных проектов
развития Республики Дагестан в МР «Казбековский район» на 2017 год к поселениям.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Глава Г.Г. Мусаев